AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE
 CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL  01/2023

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A  Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Coruja, 62  São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29141-179, torna público o Resultado Parcial do

Processo Seletivo 01/2023, nos níveis fundamental, médio e técnico, incluindo PCD objetivando

subsidiar contratações de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Especial de Alta Complexidade, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Vitória.

Informamos que as listas de candidatos estão dispostas em ordem alfabética. Esclarecemos também

que o não atendimento às orientações do Edital, desclassifica automaticamente o candidato.

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE CUIDADOR SOCIAL

PSAC - 1 Cuidador Social

Não houve comparecimento de nenhum candidato convocado para a entrevista.

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE COZINHEIRO

PSAC - 3 Cozinheiro

 CANDIDATO OBSERVAÇÃO

1 Maria Aparecida Abreu Pancotto
CADASTRO DE

RESERVA

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PSAC - 2 Auxiliar de Serviços Gerais

 CANDIDATO LOCAL

1 Marcia Rosa Carvalho

CADASTRO DE

RESERVA

2 Silene Lima De Souza

3 Marilsa Ribeiro Passos

4 Tereza Christina Lopes Butter

5 Rebeca Brito De Oliveira

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE
 CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

6 Eliane Maria Mariano
CADASTRO DE

RESERVA

 7 Nayara Gomes Souto Sabaini

RESULTADO PARCIAL PARA O CARGO DE PSICÓLOGO E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA:

PSAC - 4 Psicólogo

 CANDIDATO LOCAL DATA/HORÁRIO

1 Adelita Xavier Pereira

ADRA - Rua

Godero, 53 - São

Conrado –

Cariacica/ES

Entrevista dia

24/02/2023 das 8:00

às 13:00 horas.

Por ordem de

chegada.

2 Diego Correa Dos Santos

3 Edvania Nunes Da Silva

4 Janaele Rocha Santos

5 Jessika Braga Santana

6 Judismara De Almeida Matos

7 Kleidiane Maria Classner

8
Luana Cristina Gomes De Camargos
Giorisatto

9 Maria Victoria Bastos Frois

10 Michele Mauricio Rodrigues

11 Milton Moreira Soares Neto

12 Patricia Verdan Perestrelo

13 Paulo Cassa Domingues

14 Ramon Pinto Valim

15 Victoria Maia Viana Marcial

- O não comparecimento para realização da etapa desclassifica automaticamente o

candidato.

Cariacica, 16 de Fevereiro de 2023.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE
 CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA